[image: image1.png]M( conumsos

MAaKIiYyaMA

	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

	[image: image2.jpg]

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL  Nº 001/2011

O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER:
ONDE SE LÊ:
	ANEXO I - CRONOGRAMA

	EVENTOS

	30/11/2011
	Publicação do Resultado dos Recursos contra o Gabarito, Resultado Preliminar, Resultado dos Títulos e Gabarito Oficial

Locais: Boletim Oficial do Município, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

	30/11/2011
	Convocação dos candidatos Portadores de Necessidades Especiais Habilitados na Prova Objetiva para a Perícia Médica

Locais: Paço Municipal, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

	01 e 02/12/2011
	Prazo recursal referente publicação do resultado preliminar.

	06/12/2011
	Resposta dos Recursos contra o resultado preliminar e Convocação para o SORTEIO DO TEMA da prova Prática Didática.

Locais: Paço Municipal, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

	06/12/2011
	Convocação para a prova Prática Didática.

Locais: Paço Municipal, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

LEIA-SE:
	ANEXO I - CRONOGRAMA

	EVENTOS

	02/12/2011
	Publicação da Decisão dos Recursos contra o Gabarito, Resultado Preliminar, Resultado dos Títulos e Gabarito Oficial.
Locais: Boletim Oficial do Município, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

	02/12/2011
	Publicação das Respostas dos Recursos contra o Gabarito,
Locais: site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

	05/12/2011
	Convocação dos candidatos Portadores de Necessidades Especiais Habilitados na Prova Objetiva para a Perícia Médica

Locais: Paço Municipal, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

	05 e 06/12/2011
	Prazo recursal referente publicação do resultado preliminar.

	08/12/2011
	Resposta dos Recursos contra o resultado preliminar e Convocação para o SORTEIO DO TEMA da prova Prática Didática.

Locais: Paço Municipal, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

	08/12/2011
	Convocação para a prova Prática Didática.

Locais: Paço Municipal, site www.makiyama.com.br e www.itanhaem.sp.gov.br

Itanhaém, 01 de DEZEMBRO de 2011.

Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES
Presidente da Comissão do Concurso Público